

Päivitetty riskitaulukko/sivistys

Toiminnalliset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Vaarallinen liikennöinti/perusopetus ja kirjasto	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Turvallisuuden parantaminen on käynnistetty elokuussa 2024 liikennejärjestelyiden osalta. Tilanteen odotetaan paranevan koulun välittömässä läheisyydessä. Remontin ajan riskitaso on korkea.</p> <p>Kirjaston ja kunnantalon läheisyydessä liikkuminen on edelleen riski ja vaatii henkilökunnalta suurta valppautta.</p> <p>Myös Ylijoen koululla on tiedostettu riski liikkumisen turvallisuuteen liittyen.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Parkkipaikkojen turvallisuuteen ja saatto liikenteen liikkumiseen tulisi kiinnittää erityistä huomiota. Turhaa liikkumista koulun piha-alueella on vältettävä.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Kunkin yksikön johtaja, henkilöstö ja tekninen toimi</p>	2	5	10
Vaarallinen liikennöinti/lukio	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Piha-alueella liikkuminen sekä kantatiellä liikkuminen.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Turvallisuuden parantaminen on aloitettu laajentamalla liittymää ja lisäämällä parkkipaikkoja. Remontin ajan riskitaso on korkea. Lisäksi kantatien varteen on rakennettu kevyelle liikenteelle tarkoitettu väylä Kortesmäestä lukiolle.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Lukion rehtori, henkilöstö ja tekninen toimi</p>	1	5	5
Tapaturmat	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Tapaturma työpäivän aikana</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Riittävä valvonta, piha-alueiden suunnittelu ja selkeä ohjeistus.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b></p>	1	3	3

	Kunin yksikön johtaja, henkilöstö ja tekninen toimi			
Luottamuksellisten tietojen vuotaminen	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Henkilöstöllä ei ole riittävää osaamista liittyen tietoturvaan/riskien tiedostaminen.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Koulutus ja tietoturvan ajantasaisuus</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Kunin yksikön johtaja ja hallinto-osasto</p>	1	4	4
Henkilöstöresurssit	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Sairastuminen tms. aiheuttaa välittömästi häiriön toimintaan. Lisäksi erityisesti varhaiskasvatuksessa ja opetustoiminta henkilökunnan saatavuudessa on ollut ongelmia.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Uusien rekrytointipalveluiden käyttöönottoa sekä panostaminen henkilökunnan työhyvinvointiin.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Sivistysjohtaja-rehtori sekä kunin yksikön johtaja</p>	3	2	6

Taloudelliset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
------------------------------------	--	----------------------	----------------	-----------

Toimintamenot	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Menot ylittävät budjettiin varatun määrärahan, lakisääteiset virkavapaat lisääntyvät yllättäen.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Tarkka suunnittelu resurssoinnissa ja nopea reagointi.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Sivistysjohtaja-rehtori sekä kunin yksikön johtaja</p>	1	3	3
---------------	---	---	---	---

Strategiset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
----------------------------------	--	----------------------	----------------	-----------

Äkilliset muutokset opiskelijamäärässä	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Urheilijat eivät hakeudu yläkouluun tai lukioon tai suuri lajiryhmä poistuu.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Toiminnan kehittäminen lukion kehittämissuunnitelman mukaisesti.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> lukion rehtori ja sivistysjohtaja-rehtori</p>	1	4	4
Vähenevä syntyvyys	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Syntyvyys vähenee pysyvästi, jonka seurauksena kunnan varhaiskasvatuspalvelujen tarjonta on ylimitoitettu suhteessa kysyntään.</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Toiminnan kehittäminen varhaiskasvatuksen palveluverkkosuunnitelman mukaisesti.</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Varhaiskasvatuspäällikkö ja sivistysjohtaja-rehtori</p>	1	4	4

Vahinkoriskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Tulipalo, vesivahinko, ilkivalta tai sisäilmaongelma	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Yksikkö pitää poistaa käytöstä</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> turvallisuussuunnitelman päivittäminen ja toiminnan valvonta sekä panostaminen kiinteistön kunnossapitoon ja turvallisuuteen</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Yksiköiden johtajat, sivistysjohtaja-rehtori ja tekninen toimi</p>	2	5	10
Yksintyöskentely, väkivallanuhka/ kirjasto	<p><b>Riskin kuvaus:</b> Yksin työskennellessä väkivallan uhka asiakkaiden taholta</p> <p><b>Menettely riskin hallitsemiseksi:</b> Ohjeistus ja henkilöstön koulutus hätätilanteissa toimimiseksi (hätäpoistumisohjeet ym.)</p> <p><b>Vastuuhenkilö:</b> Vapaa-aikavastaava ja sivistysjohtaja-rehtori</p>	2	3	6

